Razão Social da Proponente: TIPUANA FM LTDA I 
2. CNPJIMF: 04.953.85910001-76 

3.  Edital da Concorrência: n. O 10412001-SSRIMC 

4. Serviço RADIODIFUSÃO SONORA EM FREQUÊNCIA MODULADA '1 
i- i 
L 

5. Localidade: PAULA CÂNDIDO W: MG \ 

6. Valor Proposto: R$32.000,00 (trinta e dois mil reais) I I 

1" Parcela: R$16.000,00 (dezesseis mil reais) 

2" Parcela: R$16.000,00 (dezesseis mil reais) 
-. - 

Salvador, 10 de abril de 2002. 

Y+' 
MÁRCIO RODRIGUES 
CPF no 465 506 906-68 

ANEXO IV 

Proposta sintética do Preço pela Outorga, por localidade de execução do serviço. 

1. Razão Social da Proponente: TIPUANA FM LTDA 

2. CNPJIMF: